
2° MEETING INTERREGIONALE IN NOTTURNA A/J/P/S M/F
ESTATE ROVELLASCHESE

Organizzazione: CO023 - ASS.ATL.LEGG.ROVELLASCA - ROVELLASCA

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:22 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 95 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.70

2 4 93 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.71

3 1 52 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.06

4 2 68 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.07

5 6 119 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.37

  5 50 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:25 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 107 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.15

2 3 17 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.27

3 6 62 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.36

3 2 44 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.36

5 5 80 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.64

6 1 41 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.72

Serie 3 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:28 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 91 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.46

2 6 24 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54

3 5 40 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.57

4 1 112 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58

5 4 73 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.65

6 3 26 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.93

Serie 4 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:30 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61

2 1 6 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65

3 3 102 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.71

4 2 38 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76

5 6 35 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.80

6 4 45 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94

Serie 5 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:33 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 15 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.55

2 2 123 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.76

3 1 51 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.78

4 6 13 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.81

5 3 126 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.84

6 4 71 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.84

Serie 6 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:36 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 31 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.54

2 1 79 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.72

3 3 20 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78

4 2 90 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79

5 6 105 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.90

  4 69 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit

Serie 7 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:38 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 64 HERRERA Fidel 1991 PM MI579 U.S. MILANESE 11.60

2 5 130 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82

3 4 36 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.89

4 3 47 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.93

5 1 111 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.94

6 6 76 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08

Serie 8 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:41 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 116 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64

2 4 27 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.00

3 5 66 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.02

4 2 104 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.10

5 1 59 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.14

6 6 2 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19

Serie 9 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:44 - Vento: +1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 98 HOSSAIN Imran 1993 PM MI579 U.S. MILANESE 11.91

2 6 65 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.94

3 3 16 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.11

4 2 97 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.12

5 1 117 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.15

6 4 92 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.31

Serie 10 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:46 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 109 LAVARRA Matteo 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.10

2 4 96 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.21

3 2 22 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.21

4 5 83 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.35

5 1 3 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.42

6 3 128 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42

Serie 11 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:49 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 127 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.12

2 6 63 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17

3 3 94 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.27

4 5 84 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28

5 1 42 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.30

6 4 70 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.41

Serie 12 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:51 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 32 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.30

2 6 37 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.34

3 4 82 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40

4 3 12 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.45

5 5 86 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.51

6 2 100 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.57

Serie 13 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:53 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 29 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.46

2 2 55 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 12.51

3 5 9 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56

4 3 56 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.59

5 4 5 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.69

6 1 77 ZAGHET Kevin Alessio 1996 AM MI579 U.S. MILANESE 12.75

Serie 14 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:57 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 RIONI Andrea 1994 JM VA050 ATL. CAIRATESE 12.38

2 2 88 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.62

3 6 57 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.70

4 1 85 FIETTA Paolo Giorgio 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.75

5 5 33 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.82

  3 118 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE Squ

Serie 15 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:00 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 34 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.24

2 5 18 BELLONI Stefano 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 12.54

3 3 74 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.75

4 6 81 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 12.77

5 4 122 FALBO Marco 1963 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.55

6 2 53 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.54

Serie 16 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:02 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 28 AROSIO Fabio 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.94



2 2 115 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.05

3 4 10 MUZIO Antonio 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 12.19

4 3 11 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12

5 1 131 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 MM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.95

6 6 129 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.75

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 95 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.70 +0.2 

2 4 93 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.71 +0.2 

3 1 52 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.06 +0.2 

4 2 68 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.07 +0.2 

5 4 107 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.15 +0.3 

6 3 17 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.27 +0.3 

7 2 44 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.36 +0.3 

7 6 62 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.36 +0.3 

9 6 119 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.37 +0.2 

10 2 91 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.46 +0.3 

11 5 31 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.54 +0.3 

11 6 24 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54 +0.3 

13 5 15 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.55 +0.2 

14 5 40 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.57 +0.3 

15 1 112 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58 +0.3 

16 2 64 HERRERA Fidel 1991 PM MI579 U.S. MILANESE 11.60 +0.3 

17 5 23 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61 +0.5 

18 5 80 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.64 +0.3 

18 3 116 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64 +0.3 

20 4 73 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.65 +0.3 

20 1 6 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 +0.5 

22 3 102 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.71 +0.5 

23 1 41 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.72 +0.3 

23 1 79 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.72 +0.3 

25 2 123 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.76 +0.2 

25 2 38 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 +0.5 

27 3 20 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 +0.3 

27 1 51 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.78 +0.2 

29 2 90 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79 +0.3 

30 6 35 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.80 +0.5 

31 6 13 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.81 +0.2 

32 5 130 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82 +0.3 

33 3 126 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.84 +0.2 

34 4 71 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.84 +0.2 

35 4 36 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.89 +0.3 

36 6 105 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.90 +0.3 

37 5 98 HOSSAIN Imran 1993 PM MI579 U.S. MILANESE 11.91 +1.1 

38 3 47 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.93 +0.3 

38 3 26 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.93 +0.3 

40 4 45 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94 +0.5 

40 5 28 AROSIO Fabio 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.94 +0.7 

40 1 111 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.94 +0.3 

40 6 65 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.94 +1.1 

44 4 27 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.00 +0.3 

45 5 66 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.02 +0.3 

46 2 115 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.05 +0.7 

47 6 76 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 +0.3 

48 2 104 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.10 +0.3 

48 6 109 LAVARRA Matteo 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.10 +0.7 

50 3 16 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.11 +1.1 

51 2 97 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.12 +1.1 

51 2 127 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.12 +0.5 

53 1 59 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.14 +0.3 

54 1 117 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.15 +1.1 

55 6 63 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17 +0.5 

56 4 10 MUZIO Antonio 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 12.19 +0.7 

56 6 2 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.19 +0.3 

58 4 96 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.21 +0.7 

59 2 22 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.21 +0.7 

60 1 34 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.24 +0.3 

61 3 94 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.27 +0.5 

62 5 84 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28 +0.5 

63 1 32 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.30 +0.8 

63 1 42 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.30 +0.5 

65 4 92 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.31 +1.1 



66 6 37 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.34 +0.8 

67 5 83 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.35 +0.7 

68 4 4 RIONI Andrea 1994 JM VA050 ATL. CAIRATESE 12.38 +0.7 

69 4 82 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40 +0.8 

70 4 70 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.41 +0.5 

71 1 3 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.42 +0.7 

72 3 128 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 +0.7 

73 3 12 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.45 +0.8 

74 6 29 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.46 +0.1 

75 2 55 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 12.51 +0.1 

75 5 86 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.51 +0.8 

77 5 18 BELLONI Stefano 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 12.54 +0.3 

78 5 9 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56 +0.1 

79 2 100 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.57 +0.8 

80 3 56 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.59 +0.1 

81 2 88 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.62 +0.7 

82 4 5 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.69 +0.1 

83 6 57 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.70 +0.7 

84 1 77 ZAGHET Kevin Alessio 1996 AM MI579 U.S. MILANESE 12.75 +0.1 

84 3 74 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.75 +0.3 

84 1 85 FIETTA Paolo Giorgio 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.75 +0.7 

87 6 81 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 12.77 +0.3 

88 5 33 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.82 +0.7 

89 3 11 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 +0.7 

90 4 122 FALBO Marco 1963 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.55 +0.3 

91 1 131 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 MM55 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.95 +0.7 

92 6 129 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.75 +0.7 

93 2 53 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.54 +0.3 

  3 118 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE Squ +0.7 

  4 69 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit +0.3 

  5 50 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA NP +0.2 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.49

2 3 53 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.51

3 2 15 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.24

4 6 47 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.01

5 1 27 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 53.57

  5 25 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 78 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.20

2 2 20 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.58

3 6 36 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.94

4 4 37 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.24

5 1 12 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.87

  3 46 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 3 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.30

2 5 80 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.83

3 4 79 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.92

4 2 30 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.28

5 6 31 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.57

6 1 24 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.42

Serie 4 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 48 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.70

2 2 2 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.86

3 5 50 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14

4 1 74 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.80

5 4 73 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.05

6 6 23 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.00

Serie 5 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 22 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 53.97

2 2 16 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.99

3 6 68 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.72

4 3 72 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.07

5 1 57 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.09

6 5 55 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 55.87

Serie 6 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 28 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.33

2 1 33 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 54.67

3 2 43 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.88

4 6 4 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.28

5 3 41 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.64

6 4 71 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.71

Serie 7 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.06

2 3 40 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 56.42

3 1 61 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.71

4 4 7 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.91

5 5 8 BRENNA Dario 1989 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 58.12

6 6 58 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 59.87

Serie 8 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 54 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.69

2 6 70 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.28

3 2 1 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.28

4 3 32 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.57

5 5 45 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.22

6 1 19 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.02

Serie 9 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 59 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 56.86

2 2 60 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 57.40

3 5 39 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.04

4 4 11 CASELLATO Matteo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 58.50

5 6 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:01.95

6 1 34 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:03.45

Serie 10 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 51 KALEGARICH Davide 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 52.50

2 6 26 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.15

3 3 18 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.13

4 4 65 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.50

5 2 3 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:08.83

6 5 56 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.16

Serie 11 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 44 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.29

2 4 67 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.39

3 5 10 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.14

4 3 64 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.08

5 2 17 BROLO Ettore Paolo 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.47

Serie 12 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 53.06

2 4 5 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.29

3 5 77 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.10

4 2 29 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.20

5 6 75 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 58.61

Serie 13 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.47

2 6 76 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 52.67

3 2 62 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.74



4 4 66 CARUSO Sabri Domenico 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.40

5 5 38 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 57.25

Serie 14 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 21 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.00

2 3 42 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 54.24

3 2 63 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.35

4 6 69 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.46

5 5 13 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.17

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.49

2 3 53 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.51

3 2 15 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.24

4 6 44 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.29

5 3 48 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.70

6 6 47 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.01

7 5 78 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.20

8 3 9 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.30

9 3 52 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 51.47

10 2 20 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.58

11 6 36 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.94

12 4 37 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.24

13 4 67 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.39

14 1 51 KALEGARICH Davide 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 52.50

15 6 76 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 52.67

16 5 80 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.83

17 2 2 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.86

18 1 12 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.87

19 4 79 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.92

20 4 21 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.00

21 3 49 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 53.06

22 5 50 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14

23 2 30 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.28

24 4 5 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.29

25 5 28 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.33

26 6 31 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.57

26 1 27 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 53.57

28 1 74 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.80

29 4 22 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 53.97

30 2 16 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.99

31 4 73 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.05

32 5 77 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.10

33 5 10 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.14

34 2 29 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.20

35 3 42 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 54.24

36 2 63 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.35

37 1 24 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.42

38 1 33 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 54.67

39 6 68 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.72

40 2 62 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.74

41 2 43 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.88

42 6 23 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 55.00

43 3 72 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.07

44 1 57 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.09

45 6 4 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.28

46 4 66 CARUSO Sabri Domenico 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.40

47 3 41 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.64

48 5 55 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 55.87

49 2 6 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.06

50 6 26 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.15

51 3 40 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 56.42

52 4 54 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.69

53 4 71 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.71

53 1 61 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.71

55 3 59 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 56.86

56 5 38 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 57.25

57 6 70 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.28

58 2 1 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.28

59 2 60 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 57.40

60 6 69 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.46



61 3 32 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 57.57

62 4 7 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.91

63 5 39 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.04

64 3 64 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.08

65 5 8 BRENNA Dario 1989 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 58.12

66 5 45 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.22

67 4 11 CASELLATO Matteo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 58.50

68 6 75 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 58.61

69 1 19 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.02

70 5 13 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.17

71 6 58 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 59.87

72 2 17 BROLO Ettore Paolo 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.47

73 6 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:01.95

74 3 18 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.13

75 4 65 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.50

76 1 34 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:03.45

77 2 3 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:08.83

78 5 56 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.16

  3 46 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  5 25 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 188 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:59.98

2 151 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:00.37

3 159 PERON Jacopo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:01.32

4 167 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:06.85

5 149 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:08.24

6 177 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:12.97

7 180 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:15.60

8 165 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:16.65

9 187 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:19.07

10 191 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:19.80

11 146 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.39

12 185 STAMPANONI Elia 1977 SM CH001 USC CAPRIASCHESE 4:21.44

13 143 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:21.91

14 170 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 4:22.57

15 147 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:22.78

16 154 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:36.68

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:24.05

2 166 BALESTRA Elia 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:25.86

3 171 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:27.38

4 156 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:27.87

5 152 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:30.01

6 164 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:46.35

7 186 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:48.86

8 175 FUSI Raffaele 1968 MM45 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:54.07

9 153 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:54.42

10 148 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5:00.10

11 173 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:12.74

12 168 GABOARDI Diego 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:27.99

  189 CASATI Filippo 1972 MM40 CO023 ATL. ROVELLASCA Rit

  174 NOVARINA Alessio 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 188 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:59.98

2 151 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:00.37

3 159 PERON Jacopo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:01.32

4 167 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:06.85

5 149 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:08.24

6 177 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:12.97

7 180 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:15.60

8 165 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:16.65

9 187 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:19.07

10 191 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:19.80

11 146 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.39



12 185 STAMPANONI Elia 1977 SM CH001 USC CAPRIASCHESE 4:21.44

13 143 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:21.91

14 170 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 4:22.57

15 147 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:22.78

16 145 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:24.05

17 166 BALESTRA Elia 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:25.86

18 171 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:27.38

19 156 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:27.87

20 152 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:30.01

21 154 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:36.68

22 164 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:46.35

23 186 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:48.86

24 175 FUSI Raffaele 1968 MM45 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:54.07

25 153 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:54.42

26 148 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5:00.10

27 173 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:12.74

28 168 GABOARDI Diego 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:27.99

  189 CASATI Filippo 1972 MM40 CO023 ATL. ROVELLASCA Rit

  174 NOVARINA Alessio 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 9:34.87

2 163 BORGNOLO Matteo 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9:39.94

3 181 BARELLI Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 10:45.78

4 155 SENESI Mattia 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10:48.37

  179 MENGHI Daniele 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI Rit

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.94

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                        

  -   -   -   -   O    O    O    XO    O    XXX                                        

2 1 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   O    O    O    XXX                                                

2 2 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                          

  -   -   -   -   O    -   -   -   XXX                                          

4 3 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   -   XXO   XO    XXX                                                

5 9 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                                

  -   -   O    O    XXO   XXX                                                

6 7 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.70

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

6 6 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   -   O    XXX                                                  

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.60

1°: N  2°: 6.20  3°: 6.60    4°: 6.55  5°: N  6°: 6.60   

      -0.5    -0.2      -0.2        +0.2   

2 7 VIGNONI Michele 1992 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.05

1°: 6.01  2°: N  3°: 6.02    4°: 6.00  5°: 6.05  6°: 5.73   

  -0.3        -0.5      -0.2    +0.3    +0.2   

3 14 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.99



1°: N  2°: 5.97  3°: 5.77    4°: N  5°: N  6°: 5.99   

      -0.7    -0.3              +0.0   

4 17 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.98

1°: 5.72  2°: 5.92  3°: 5.98    4°: 5.63  5°: 5.91  6°: 5.98   

  -0.4    -0.6    +0.0      -0.3    -0.1    +0.2   

5 20 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.98

1°: 5.82  2°: 5.98  3°: 5.78    4°: 5.65  5°: 5.87  6°: 5.72   

  -0.0    -0.3    -0.0      +0.1    +0.0    +0.1   

6 4 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93

1°: N  2°: N  3°: 5.93    4°: 5.63  5°: 4.30  6°: 5.83   

          -0.9      -0.1    -0.2    -0.3   

7 18 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 5.30

1°: 5.25  2°: 5.30  3°: 4.98    4°: 4.74  5°: N  6°: 4.97   

  -0.7    -0.0    -0.2      -0.5        +0.2   

8 6 TORTOSA Matteo 1988 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5.30

1°: 4.93  2°: 2.94  3°: 5.30    4°: 5.10  5°: N  6°: 5.15   

  -0.2    -0.4    -0.7      +0.3        +0.2   

9 2 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.30

1°: N  2°: N  3°: 5.30                    

          -1.2                 

10 1 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.08

1°: 4.76  2°: 4.81  3°: 5.04    4°: 5.05  5°: 3.56  6°: 5.08   

  -0.0    -0.6    -0.4      -0.2    +0.2    -0.1   

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:31  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 MAGNANI Luca - MELZI Fabio - RECCHIUTO Mattia - RAIMONDI Daniele SM MI076 GEAS ATLETICA 42.18

2 2 6 RAMAGLIA Andrea - LO VERME Marco - BRIGNOLI Fabrizio - FRESCHI Lorenzo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.88

3 5 5 CORBETTA Fabio - CALDERA Samuel - MENGARDO Marco - TWUMASI Osman Takji SM CO169 CANTU`ATLETICA 46.97

  4 7 MECCHINA Andrea - BARATELLI Dario - GIUGNOLI Claudio - OLGIATI Mattia SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:35  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 4 KOUASSI Nzelibesse Dona - ANDREAZZA Luca - FERRARI Lorenzo - CAVALLASCA Marco France SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 43.94

2 2 3 GARZIA Daniel - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 45.02

  3 2 NIZZOLI Claudio - BINNER Raphael - BLANDA Edoardo - GIGLIOTTI Francesco SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 MAGNANI Luca - MELZI Fabio - RECCHIUTO Mattia - RAIMONDI Daniele SM MI076 GEAS ATLETICA 42.18

2 2 6 RAMAGLIA Andrea - LO VERME Marco - BRIGNOLI Fabrizio - FRESCHI Lorenzo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.88

3 4 4 KOUASSI Nzelibesse Dona - ANDREAZZA Luca - FERRARI Lorenzo - CAVALLASCA Marco France SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 43.94

4 2 3 GARZIA Daniel - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 45.02

5 5 5 CORBETTA Fabio - CALDERA Samuel - MENGARDO Marco - TWUMASI Osman Takji SM CO169 CANTU`ATLETICA 46.97

  4 7 MECCHINA Andrea - BARATELLI Dario - GIUGNOLI Claudio - OLGIATI Mattia SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit

  3 2 NIZZOLI Claudio - BINNER Raphael - BLANDA Edoardo - GIGLIOTTI Francesco SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:04 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.03

2 4 35 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.46

3 2 57 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.74

4 6 51 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90

5 5 34 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.07

6 1 30 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.17

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:06 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 43 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.77

2 2 19 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.82

3 6 41 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.00

4 4 29 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.07

5 3 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.09

6 5 54 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.13



Serie 3 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:08 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 56 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.88

2 3 37 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.91

3 1 5 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.98

4 2 40 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.00

5 6 61 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.34

6 5 28 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.08

Serie 4 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:10 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.29

2 4 15 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.32

3 6 23 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.61

4 2 7 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.62

5 5 49 GENOVESE Giulia 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.66

6 1 36 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 14.22

Serie 5 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:12 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 48 GRAZIOLI Chiara 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.73

2 3 1 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.02

3 2 22 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.06

4 6 62 LATTUADA Elisabetta 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.49

5 5 25 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.53

6 1 45 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.53

Serie 6 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:15 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 17 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.12

2 1 10 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 13.68

3 5 46 DE PEDRINI Daniela 1975 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 13.97

4 3 42 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.99

5 4 14 SERVADEI Silvia 1971 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.62

6 2 58 SGUAZZA Arianna 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.79

Serie 7 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:17 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 24 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.59

2 1 59 FONTANELLA Erica 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.60

3 3 4 TAGLIABUE Camilla 1995 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.17

4 6 9 ZENNATO Arianna 1992 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.19

5 2 26 CAVALLARO Francesca 1992 PF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.19

6 4 55 TUROLLA Beatrice 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 15.46

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 20 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.03 +0.3 

2 4 35 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.46 +0.3 

3 2 57 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.74 +0.3 

4 1 43 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.77 +0.0 

5 2 19 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.82 +0.0 

6 4 56 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.88 +0.2 

7 6 51 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.90 +0.3 

8 3 37 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.91 +0.2 

9 1 5 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.98 +0.2 

10 6 41 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.00 +0.0 

10 2 40 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.00 +0.2 

12 5 34 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.07 +0.3 

12 4 29 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.07 +0.0 

14 3 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.09 +0.0 

15 6 17 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.12 +0.4 

16 5 54 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.13 +0.0 

17 1 30 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.17 +0.3 

18 3 3 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.29 +0.1 

19 4 15 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.32 +0.1 

20 6 61 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.34 +0.2 

21 5 24 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.59 +0.4 

22 6 23 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.61 +0.1 

23 2 7 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.62 +0.1 

24 5 49 GENOVESE Giulia 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.66 +0.1 

25 1 10 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 13.68 +0.4 

26 4 48 GRAZIOLI Chiara 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.73 +0.2 



27 5 46 DE PEDRINI Daniela 1975 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 13.97 +0.4 

28 3 1 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.02 +0.2 

29 2 22 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.06 +0.2 

30 5 28 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.08 +0.2 

31 1 36 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 14.22 +0.1 

32 6 62 LATTUADA Elisabetta 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.49 +0.2 

33 5 25 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.53 +0.2 

34 1 45 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.53 +0.2 

35 1 59 FONTANELLA Erica 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.60 +0.4 

36 3 42 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.99 +0.4 

37 3 4 TAGLIABUE Camilla 1995 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.17 +0.4 

38 6 9 ZENNATO Arianna 1992 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.19 +0.4 

39 2 26 CAVALLARO Francesca 1992 PF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.19 +0.4 

40 4 55 TUROLLA Beatrice 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 15.46 +0.4 

41 4 14 SERVADEI Silvia 1971 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.62 +0.4 

42 2 58 SGUAZZA Arianna 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.79 +0.4 

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 184 BARLOGGIO LUPATINI Stef 1983 SF CH002 VIS NOVA AGARONE 4:58.06

2 172 CROCE Melania 1992 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:02.77

3 183 VASSALLI ROSSI Rosalba 1982 SF CH003 GAB BELLINZONA 5:03.19

4 176 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:03.84

5 162 SOLIMAN Martina 1986 SF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:04.24

6 142 GIOCO Martina 1996 AF VA129 POL. OLONIA 5:10.27

7 150 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.09

8 157 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:20.71

9 144 GALLI Marta 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:24.67

10 160 ALBINI Alessia 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:26.24

11 178 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:31.48

12 161 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 5:37.51

13 158 VERONELLI Vera 1963 MF50 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 6:14.64

14 164 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 6:18.41

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 182 FERRARI Anna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11:21.37

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.36

2 4 8 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.58

3 2 3 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.85

4 5 4 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.09

5 6 5 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.57

Serie 2 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 13 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.27

2 3 2 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.77

3 5 10 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.19

  2 6 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

Serie 3 Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:09.41

2 4 9 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:11.28

3 2 11 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:15.04

4 5 12 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:17.54

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 7 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.36

2 4 8 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.58

3 2 3 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.85

4 5 4 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.09

5 6 5 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.57

6 4 13 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.27

7 3 2 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.77

8 5 10 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.19

9 3 1 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:09.41

10 4 9 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:11.28

11 2 11 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:15.04

12 5 12 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:17.54

  2 6 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   -   O   O    XXX                                                

2 6 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   O    O    O    XXO   XXX                                                

3 4 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

3 7 MASCETTI Giorgia 1997 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

3 1 CESANA Irene 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

6 5 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

7 3 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1.30

1.30 1.40                                                        

  O    XXX                                                        

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 37.98

1°: 37.20  2°: 36.74  3°: N    4°: N  5°: 32.15  6°: 37.98   

2 18 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 31.30

1°: N  2°: 30.78  3°: 31.30    4°: 29.88  5°: 31.26  6°: N   

3 6 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.04

1°: 27.67  2°: N  3°: 27.97    4°: 30.04  5°: 28.06  6°: N   

4 17 BELLIN Greta 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.93

1°: 23.62  2°: 24.20  3°: 27.21    4°: 27.93  5°: 23.82  6°: N   

5 8 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.54

1°: 26.45  2°: 24.46  3°: 27.54    4°: 25.19  5°: 25.94  6°: 21.55   

6 3 CATTANEO Alessia 1980 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.49

1°: 27.49  2°: N  3°: 23.83    4°: 26.78  5°: N  6°: N   

7 9 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.08

1°: 20.49  2°: 23.43  3°: 26.08    4°: 22.54  5°: N  6°: 23.83   

8 16 CATTANEO Valentina 1992 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.92

1°: 21.76  2°: 23.92  3°: N    4°: 23.86  5°: 23.16  6°: N   

9 12 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.27

1°: 22.61  2°: 23.27  3°: N                    

10 11 EL BATOULI Ouiame 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.47

1°: N  2°: 16.74  3°: 19.47    4°: 17.67  5°: 17.54  6°: 16.74   

11 4 FACHINI Matilde 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 19.39

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 19.39  6°: N   

12 13 CAVALLARO Francesca 1992 PF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 17.74

1°: 17.42  2°: N  3°: 17.74                    



13 15 SGUAZZA Arianna 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 17.74

1°: 9.42  2°: N  3°: 17.74                    

14 21 RADICI Nadia 1965 MF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 12.93

1°: 12.45  2°: 12.79  3°: 12.93                    

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 17 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:26  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 2 CAVALLI Francesca - GORNO Francesca - CAVENAGO Silvia - VARISCO Laura SF MI089 PRO SESTO ATL. 48.97

2 5 5 TROIANI Virginia - COLOMBO Camilla - TROIANI Alexandra - TROIANI Serena AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.16

3 2 1 BRUZZESE Beatrice - CARNAZZOLA Martina - VIRZI' Francesca - DIOGUARDI Alice AF CO023 ATL. ROVELLASCA 51.28

4 4 4 AZUOKWU Princess - SVAE Liv Dorina - PURICELLI Cristina - GENOVESE Giulia AF VA129 POL. OLONIA 52.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


